БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ТС А РА Р

« 3 » декабрь 2024 й. № 515

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 » декабря 2024 г.

О внесении изменений в Положение
о Государственном комитете Республики Башкортостан

по делам юстиции

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение о Государственном комитете Республики

Башкортостан по делам юстиции, утвержденное постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 18 декабря 2014 года № 593
(с последующими изменениями), следующие изменения:

а) абзац второй пункта 5.7 исключить;
б) пункт 5.8 исю1ючить;
в) пункт 5.20 изложить в следующей редакции:
«5.20. Оказывает содействие мировым судьям Республики

Башкортостан в обеспечении доступа к информации об их деятельности,
размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет,
в пределах установленной компетенции.».

Глава
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров